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RehtiSedu –projekti kerää nettiadressia ja järjestää tukikonsertin Lapuan 
venäläisopiskelijoiden oikeuksien puolesta 
 
- Seinäjoen koulutuskuntayhtymä Sedun toiminta loukkaa Lapualla opiskelevien 
venäläisten oikeusturvaa, yleistä suomalaista moraalikäsitystä ja vuonna 2004 
voimaanastunutta hallintolakia, toteaa RehtiSedu –liikkeen viestintää talkootöinä 
hoitava Jussi Lähde. 
 
Opiskelijat on rekrytoitu Suomeen opiskelemaan luvaten heille asumiseen, 
ruokailuun ja kulukorvauksiin liittyvät edut. Eduista on tehty opiskelijoiden kanssa 
kirjallinen sopimus. Koulutuskuntayhtymä Sedu on yksipuolisesti ilmoittanut, ettei se 
enää noudata kyseisiä sopimuksia. Asiasta ovet uutisoineet muun muassa Ilkka-lehti 
(perjantai 3.4.) ja Helsingin Sanomat (sunnuntai 6.4). 
 
Julkisuudessa Sedun johto on puolustautunut toimimalla opetusministeriön 
antamien ohjeiden mukaan. 
- Vastuuta ei voi ulkoistaa ministeriölle, Sedussa on unohdettu Olaus Petrin 
tuomarinohje ”Mikä ei ole oikein ja kohtuullista, ei se saata olla lakikaan”, Lähde 
muistuttaa. 
 
Lähteen mukaan vuonna 2004 säädetty hallintolaki edellyttää, ettei sääntöjä voi 
muuttaa esimerkiksi kesken opiskelujakson. 
 
Vastaavia tukijärjestelyjä on olemassa venäläisopiskelijoille muissakin oppilaitoksissa. 
Niihin ministeriö ei RehtiSedu –projketin saamien tietojen mukaan ole ollut 
yhteydessä. Opetusministeriön hallitusneuvos Kaija Suorsa-Aarnion mukaan 
menettelytavat ovat lain vastaisia (Ilkka 3.4.) 
 
- Jos laki ja terve järki ovat ristiriidassa, on parempi muuttaa lakia kuin tervettä 
järkeä. Venäläisopiskelijat ovat joutuneet mielivaltaisen byrokratian kohteeksi. 
Verkkoadressilla vetoamme Sedun johtoon, Sedun hallitukseen ja opetusministeri 
Henna Virkkuseen. Päätös on kumottava ja opiskelijoilta sietäisi pyytää anteeksi, 
Lähde toteaa. 
 
RehtiSedu vaatii venäläisopiskelijoiden oikeuksien välitöntä palauttamista. Suurin osa 
opiskelijoista on valmistumassa kuluvan vuoden aikana. Sedun yksipuolisen 
ilmoituksen jälkeen opiskelijoiden mahdollisuus suorittaa opintonsa loppuun on 
käytännössä mahdotonta. 
 
- Tässä nyt rakennetaan sitä Suomen maabrändiä, josta paljon on puhuttu. Sedussa ei 
ole ymmärretty kuinka merkittävä kansallinen ja kansainvälinen puheenaihe aiheesta 



kasvaa. RehtiSedu verkostoon on ilmoittautunut sunnuntain aikana suuri joukko 
osaavia ihmisiä, nyt jo neljältä eri mantereelta, Lähde kertoo. 
 
Koulutuskuntayhtymä Sedun hallitus kokoontuu maanantaina 6.4. RehtiSedu –
projekti vaatii, että Sedu toimisi rehdisti. 
 
Mikä on RehtiSedu? 
 
RehtiSedu –on avoin projekti, joka kerää nettiadressia venäläisopiskelijoiden 
oikeuksien puolesta osoitteessa www.adressit.com/rehtisedu ja tiedottaa 
toiminnastaan verkkosivujen www.rehtisedu.org kautta. Jussi Lähde raportoi 
RehtiSedun toiminnasta myös omassa blogissaan osoitteessa 
www.aamulehti.fi/blogit 
 
RehtiSedu –projekti järjestää tukikonsertin, jonka paikka ja ajankohta varmistuvat 
maanantaina 6.4. Konsertista tiedotetaan verkkosivujen ja lehdistötiedotteiden 
kautta.  
 
Kaikki RehtiSedussa mukana olevat yhteisöt, yrityksen ja yksityshenkilöt tekevät 
työtä pro bono –periaatteella eli ilmaiseksi hyvän asian puolesta. 
 
RehtiSedu vastaanottaa ilmaista mainostilaa niin verkkomedioissa kuin painetuissa 
medioissa. Yhteydenotot osoitteeseen sisalto@rehtisedu.org  
 
Yhteystiedot: Jussi Lähde +358-40-594 4444 (varsinaisten työtehtävieni takia toivon 
median yhteydenottoja tekstiviestitse) 
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